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RESULTADO  FINAL  •  PSS  2025-2

ATENÇÃO.

CAMPUS  TOLEDO

INSCRIÇÃO

CURSO TURNO GRAU PRIORIDADE OPÇÃO No/PROTOCOLO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO_REQUERIMENTO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 3 2 80305 GABRIELA LUIZA BIASIBETTI ANTONIETE 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****357 DANIEL LUIZ PAZ 2 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****357 PIETRA LUBIAN GUIMARAES 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****946 PEDRO DA CUNHA TAVARES 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****033 ALEXANDRE RIBEIRO DIAS 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****071 JOAO PELTON RODRIGUES DAMASCENO SARAIVA 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****238 MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****280 ROGER DE SOUZA RIBEIRO 8 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2010****165 BRENO DAL PISOL ANTONIOLI 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2110****954 SINVALDO DA SILVA MARQUES 10 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2110****736 GABRIEL MARTINS ZIVIANI 11 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2011****280 RUBENS SILVA RIBEIRO 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80521 GYOVANNA VIEIRA CLAUDIANO 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80783 JOELIENE FERNANDES DE LIMA PEREIRA 14 MATRÍCULA CANCELADA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80839 REBECA DE OLIVEIRA 15 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81012 BEATRIZ MAIA DE SOUZA 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80198 TÂNIA TASCA MAGALHÃES MENDOZA 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81387 MARIA EDURDA SAMPAIO 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81115 ANDRESSA SOARES LOPES 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80110 ERIK FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS 20 INDEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81423 MAYLLAN THAYS RAMOS RODRIGUES 21 INDEFERIDO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 2 1 80144 PAULO IZIDORO ESSER 1 Etapa 2 concluída

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****574 GUSTAVO FRANKE SPILMANN 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****461 SAMUEL ZEFERINO BUENO 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****955 RAFAELA DE LIMA VANAZI 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****971 ANDREY GABRIEL SILVA DO PRADO 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2010****079 EDUARDA CRISTINA CELONI FONTANIVE 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2110****230 GLAUBER WEBER 7 INDEFERIDO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2310****016 KAWAN MATHEUS TAVARES DE JESUS 8 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2310****825 ELLYS LOPES 9 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81424 MARIANA DE AZEVEDO 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80839 REBECA DE OLIVEIRA 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80313 GIOVANA SANTANA GONÇALVES 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80940 CALEBE OSMAR DEITJEN STUDT 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80198 TÂNIA TASCA MAGALHÃES MENDOZA 14 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81295 MARIA EDUARDA ROGOSKI SILVA 15 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80676 NICOLAS CAMARGO MELO 16 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81404 GABRIEL DE OLIVEIRA LAUTENSCHLAEGER 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79628 DHAILAN DEMARCH MARTINS 18 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 1 1 81427 ISABELLI HERINGER DELA COLETA 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 3 1 81365 FÁBIO AUGUSTO RAMIREZ DOS SANTOS 2 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 3 1 81107 MARIA EDUARDA GONZAGA SILVA 3 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****137 MARCOS FRANCISCO FIGUEIREDO VELOSO 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****666 RAFAELA NUNES DE SIQUEIRA 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****697 MILENA SANTOS MENDES RODRIGUES 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****690 MATHEUS NOBREGA MORAIS 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****071 JOAO PELTON RODRIGUES DAMASCENO SARAIVA 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****026 ISABELA CHIOCHETA 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

• Candidatos na situação ETAPA  2  CONCLUÍDA, concluíram todas as etapas do Requerimento de Matrícula, garantindo seu direito à vaga.

• Candidatos na situação AGUARDANDO  VAGA, estão com a documentação completa e validada, porém classificados além do número de vagas disponíveis. 

• Candidatos na situação LISTA  DE  ESPERA, participaram do Processo PSS, porém não foram convocados.

• Candidatos na situação  INDEFERIDO, são candidatos cuja documentação enviada não foi validada pela Comissão de Análise.

• Candidatos na situação  DESISTIU  DA  VAGA, acessaram a Plataforma e optaram por desistir de participar do Processo Seletivo Simplificado. São considerados DESISTENTES.

• Candidatos na situação  NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO, não acessaram a Plataforma no prazo determinado. Deixando de participar da Etapa 1. São considerados 
DESISTENTES.



INSCRIÇÃO

CURSO TURNO GRAU PRIORIDADE OPÇÃO No/PROTOCOLO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO_REQUERIMENTO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****120 EMILY CAROLINE MELO DE SOUZA 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****527 VINICIUS AUGUSTO SANTO DA SILVA 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****907 MARIA ALAIDY COSTA SILVA 12 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****550 PEDRO PIES CZYCZA 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****167 DANIEL DOS REIS SILVA 14 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****167 DANIEL DOS REIS SILVA 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****238 MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2210****482 CAINA SALGADO BOZA 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2310****305 CARLOS EDUARDO ABRITTA MUSSA 18 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2310****609 EVERSON MAYER 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2210****668 RUAN FRANCA SANTOS 20 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2310****253 ITALO FERREIRA AMORIM MARQUES 21 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2110****801 NATALI COGO DE SOUSA 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2010****318 MAYARA CAROLINA SOSA PEREIRA 23 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2210****487 MARCOS VINICIUS PEREIRA DE LUNAS 24 INDEFERIDO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 81515 GABRIELA DE JESUS ALMEIDA 25 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81512 ALISON MENDES ROMÃO 26 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 81258 LAYS ELOAR LOPES ANTONIO 27 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80949 LEONARDO JOSÉ DE SOUZA LIMA 28 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 81276 ELLY ROMAO MOREIRA 29 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80676 NICOLAS CAMARGO MELO 30 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80722 LUCAS HENRIQUE PEREIRA SILVA 31 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 2 2 80144 PAULO IZIDORO ESSER 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****685 JUNIOR RAFAEL FRITZ DA SILVA 2 MATRÍCULA CANCELADA

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****357 DANIEL LUIZ PAZ 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****033 ALEXANDRE RIBEIRO DIAS 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****550 PEDRO PIES CZYCZA 5 INDEFERIDO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2010****165 BRENO DAL PISOL ANTONIOLI 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2110****322 CEZAR AUGUSTO ALVES 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2110****736 GABRIEL MARTINS ZIVIANI 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2310****253 ITALO FERREIRA AMORIM MARQUES 9 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2110****668 RAFAELLA BARRETO GRAMMS 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79499 RENATO CARLOS LAZZARI 11 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80313 GIOVANA SANTANA GONÇALVES 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81298 EMANUEL HENRIQUE GALLINA 13 MATRÍCULA CANCELADA

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80899 TAINÁ CRISTINA DE SOUZA 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80940 CALEBE OSMAR DEITJEN STUDT 15 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80035 VINICIUS MANGIALARDO FURTADO 16 ETAPA 2 CONCLUÍDA

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81258 LAYS ELOAR LOPES ANTONIO 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 4 2 2410****372 PIETRA PALUDO POSSAMAI 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 4 2 2410****357 MAXWELL RODRIGUES ANTUNES 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 4 1 2410****863 OSVALDO OEL GOES VIEIRA REIS 3 ETAPA 2 CONCLUÍDA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 4 1 2410****692 MARCOS JUNCOSKI 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 4 1 2410****280 ROGER DE SOUZA RIBEIRO 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 5 1 2010****079 EDUARDA CRISTINA CELONI FONTANIVE 6 ETAPA 2 CONCLUÍDA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 5 1 2011****280 RUBENS SILVA RIBEIRO 7 ETAPA 2 CONCLUÍDA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 5 2 2210****290 GABRIEL THOMAZ DA SILVA FERREIRA 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 5 2 2110****801 NATALI COGO DE SOUSA 9 ETAPA 2 CONCLUÍDA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 5 2 2011****462 ABIQUEILE MAILINE DE SOUZA REIS SANTOS 10 DESISTIU DA VAGA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 5 2 2010****285 BRUNO DELFINO BARROS 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 6 1 80769 DIEGO MICHEL MÁXIMO DA FONSECA 12 ETAPA 2 CONCLUÍDA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 6 1 81499 ANDRYELE CRISTINE ROSA 13 ETAPA 2 CONCLUÍDA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 6 2 80035 VINICIUS MANGIALARDO FURTADO 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 6 2 81126 GILMAR SANTOS PEREIRA 15 INDEFERIDO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 6 2 79486 KEUSSY SUELLEN RIBEIRO DA SILVA 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 6 2 81488 LEANE BEATRIZ BRASIL DE SOUZA 17 ETAPA 2 CONCLUÍDA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 6 1 81295 MARIA EDUARDA ROGOSKI SILVA 18 DESISTIU DA VAGA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 6 1 80340 CARLA DANIELA CUSTODIO SANTOS 19 ETAPA 2 CONCLUÍDA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 6 2 81338 SARTOR SARTOR 20 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 3 2 81107 MARIA EDUARDA GONZAGA SILVA 1 DESISTIU DA VAGA

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 4 1 2410****372 PIETRA PALUDO POSSAMAI 2 INDEFERIDO

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 4 1 2410****112 SAMUEL JONATHAN PEREIRA DA CONCEICAO 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 5 2 2310****305 CARLOS EDUARDO ABRITTA MUSSA 4 ETAPA 2 CONCLUÍDA

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 5 1 2310****609 EVERSON MAYER 5 ETAPA 2 CONCLUÍDA

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 5 1 2110****322 CEZAR AUGUSTO ALVES 6 INDEFERIDO

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 5 1 2210****290 GABRIEL THOMAZ DA SILVA FERREIRA 7 ETAPA 2 CONCLUÍDA

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 5 1 2210****821 RONALD RONNAU JUNIOR 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 5 2 2010****318 MAYARA CAROLINA SOSA PEREIRA 9 DESISTIU DA VAGA

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 5 1 2011****462 ABIQUEILE MAILINE DE SOUZA REIS SANTOS 10 ETAPA 2 CONCLUÍDA

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 5 1 2310****016 KAWAN MATHEUS TAVARES DE JESUS 11 ETAPA 2 CONCLUÍDA

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 5 1 2010****285 BRUNO DELFINO BARROS 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 6 1 81012 BEATRIZ MAIA DE SOUZA 13 ETAPA 2 CONCLUÍDA
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SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 6 1 81298 EMANUEL HENRIQUE GALLINA 14 ETAPA 2 CONCLUÍDA

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 6 1 80899 TAINÁ CRISTINA DE SOUZA 15 ETAPA 2 CONCLUÍDA

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 6 1 81512 ALISON MENDES ROMÃO 16 ETAPA 2 CONCLUÍDA

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 6 1 81126 GILMAR SANTOS PEREIRA 17 INDEFERIDO

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 6 1 81488 LEANE BEATRIZ BRASIL DE SOUZA 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 6 1 81242 LUIS HENRIQUE CAVASINI 19 ETAPA 2 CONCLUÍDA

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 6 1 81115 ANDRESSA SOARES LOPES 20 MATRÍCULA CANCELADA

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 6 1 81423 MAYLLAN THAYS RAMOS RODRIGUES 21 MATRÍCULA CANCELADA

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 6 1 81404 GABRIEL DE OLIVEIRA LAUTENSCHLAEGER 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO
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